[image: image1.emf]Протокол № 1   заседания Совета старшеклассников                     от  22   сентября   2022   г.   Повестка дня :     1.   Формирование Совета старшеклассников   2.   Распределение обязанностей  по комиссиям   3.   Обсуждение мероприятия к Дню учителя   4.   Предложения  -   план работы на новый учебны й год     Постановили:     1.   В состав Совета старшеклассников были   выбраны следующие обучающиеся,  всего  13   человек:   Ившина Полина  –   11 «А» класс   Мирзахметова Ксения  –   11 «А» класс   Грачева Алина  –   10 класс   Чурикова Полина –   10 класс   Кузнецова Анна  –   9 «А» класс   Фаде ева Виктория  –   9 «Б» класс   Савельев Константин  –   9 «Б» класс   Шигин Артем  –   9 «Б» класс   Андронова Алсу  -   8 «А» класс   Шевердина Анастасия  –   8 «А» класс   Гутовская Елизавета  –   8 «А» класс   Даутов Даниель  –   8 «Б» класс   Постников Артем  –   8 «Б» класс     2.   Выбрать председателя совета старшеклассников   3.   Распределить  обучающихся по комиссия следующим образом:

Председатель совета  старшеклассников.  Заместитель ПСЗ  Чурикова Полина     Мирзахметова Ксения

Комиссия по спорту  Савельев Константин    Андронова Алсу    Шеверд ина Анастасия

Комиссия по культуре  Ившина Полина    Грачева Алина ,   Шигин Артем

Комиссия по дисциплине  и порядку  Кузнецова Анна    Фадеева Виктория    Гутовская Елизавета

Комиссия по учебе  Фадеева Виктория    Даутов Даниель

  За м. директора по ВР                                                                                           Щупова А.В.

_1725356592.doc
Протокол № 1

заседания Совета старшеклассников

               от 22 сентября 2022 г.

Повестка дня:

1. Формирование Совета старшеклассников

2. Распределение обязанностей по комиссиям

3. Обсуждение мероприятия к Дню учителя

4. Предложения - план работы на новый учебный год

Постановили:

1. В состав Совета старшеклассников были выбраны следующие обучающиеся, всего 13 человек:

Ившина Полина – 11 «А» класс

Мирзахметова Ксения – 11 «А» класс

Грачева Алина – 10 класс

Чурикова Полина– 10 класс

Кузнецова Анна – 9 «А» класс

Фадеева Виктория – 9 «Б» класс

Савельев Константин – 9 «Б» класс

Шигин Артем – 9 «Б» класс

Андронова Алсу - 8 «А» класс

Шевердина Анастасия – 8 «А» класс

Гутовская Елизавета – 8 «А» класс

Даутов Даниель – 8 «Б» класс

Постников Артем – 8 «Б» класс

2. Выбрать председателя совета старшеклассников

3. Распределить обучающихся по комиссия следующим образом:

		Председатель совета старшеклассников. Заместитель ПСЗ

		Чурикова Полина

Мирзахметова Ксения

		Комиссия по спорту

		Савельев Константин

Андронова Алсу

Шевердина Анастасия

		Комиссия по культуре

		Ившина Полина

Грачева Алина, Шигин Артем

		Комиссия по дисциплине и порядку

		Кузнецова Анна

Фадеева Виктория

Гутовская Елизавета

		Комиссия по учебе

		Фадеева Виктория

Даутов Даниель

Зам. директора по ВР                                                                                       Щупова А.В.